CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO  SOCIAL – CRESS

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 001/2016 CRESS/RO

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES.

O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – 23ª
Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo ainda
acordo com a Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei no 8.662/1993 e suas alterações,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear as servidoras, Ramystela Pimentel de

Carvalho (Administrativo) e Flávia Pereira Santos CRESS 1961 23ªRegião/RO

(secretária executiva), para compor a Comissão Permanente de Licitações;

Art. 2º - As atribuições dos membros da comissão permanente
de licitação estão previstas na lei federal n.º nº 8.666/1993 e suas
regulamentações.

Art. 3º - A presente comissão terá duração pelo prazo de 1
(um) ano, podendo tais membros, serem reconduzidos por igual período, a
critério da diretoria.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir da data da
publicação no Diário Oficial da União.

          Porto Velho, 02 de julho de 2016.

Carlos Henrique Gomes de Souza
Presidente CRESS 23ª Região/RO

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%208.662-1993?OpenDocument